MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DA INTEGRAÇÃO LATINO-AMERICANA

PRÓ-REITORIA DE GESTÃO DE PESSOAS

EDITAL Nº 35/2022/PROGEPE (10.01.05.23)
Foz Do Iguaçu-PR, 19 de setembro de 2022.

O PRÓ-REITOR DE GESTÃO DE PESSOAS, DA UNIVERSIDADE FEDERAL DA
, nomeado pela Portaria nº 102/2021/GR,INTEGRAÇÃO LATINO-AMERICANA

tendo em vista a delegação de competência conferida pela Portaria nº 286/2020/GR
e suas alterações, e em conformidade com a Lei nº 8.112/1990, o Decreto nº 9.991
/2019, a Instrução Normativa n° 21/2021 do Ministério da Economia e a Resolução
nº 035/2021, torna público o resultado da segunda quinzena do mês de agosto e da
primeira quinzena do mês de setembro de 2022 do Edital 293/2021/PROGEPE.

INSCRIÇÃO NOME RESULTADO MOTIVO

220823163221304 Fernando Gabriel Romero Indeferido Não atendimento do item 5.5,
II do edital

220830182306372 Rodrigo Juliano Grignet Indeferido Não atendimento do item 5.5,
I do edital

220831140617876 Diego Moraes Flores Indeferido Não atendimento do item 5.5,
I do edital

(Assinado digitalmente em 19/09/2022 18:48)
FERNANDO KENJI NAMPO

PRO-REITOR(A) - TITULAR

PROGEPE (10.01.05.23)

Matrícula: 2961240

Processo Associado: 23422.022060/2021-87

Para verificar a autenticidade deste documento entre em  https://sig.unila.edu.br/public/documentos/index.jsp
informando seu número: , ano: , tipo: , data de emissão:  e o código de verificação: 35 2022 EDITAL 19/09/2022

c6383ab852

https://sig.unila.edu.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf